АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            18.04.2013                     № 36

О предоставлении жилья на обг.п.Районная

    Руководствуяст статьей 72 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании заявлений граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить муниципальное жилье следующим гражданам:

- Фокину Юрию Семеновичу, 1958 года рождения, обг.п.Районная, ул.Центральная, дом 2 кв.17, общая площадь 50 кв.м, состав семьи из трех человек – жена Фокина Галина Ивановна, 1961 года рождения, дочь Фокина Алёна Юрьевна, 1988 года рождения;

- Луговому Дмитрию Александровичу, 1983 года рождения, обг.п.Районная, перп.Станционный, дом 20 кв.2, общая площадь 48,4 кв.м, состав семьи из трёх человек – жена Луговая Наталья Сергеевна, 1987 года рождения, сын Луговой Константин Дмитриевич, 2008 года рождения.

   2. Специалисту администрации заключить договора социального найма.

Глава Андреевского сельсовета                                                         Г.Н.Салов

Кривошеева Нина Алексеевна

35-515